Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

305
in altitudine cubitorum septuaginta et in latitudine cu-
bitorum triginta turres vero eius posuit in altitudine cu-
bitorum centum **Q**uadrum vero latus utriusque vitenorum
pedum spacio tendebat **A**nno igitur duodecimo regni
sui nabuchodonosor rex assyriorum regnavit in ninive
ciuitate magna pugnavit contra arphaxat et obtin-
uit eum in campo magno qui appellatur ragan intra
eufraten et tigrin et hyatis in campo euoth regis ely-
corum **T**unc exaltatum est regnum nabuchodonosor et
cor eius eleuatum est et misit ad omnes qui habitant in
cylicia et damasco et lybano et ad gentes que fuerunt
in carmelo et cedar quousque perueniat ad montes
ethiopic **A**d hos omnes misit nuncius nabuchoo-
nosor rex assyriorum qui omnes vno anno contradixerunt
et remiserunt eos vacuos ac sine honore abiecerunt
Tunc indignatus est nabuchodonosor rex ad omnem
terram illam iurauit per regnum et thronum suum quod se de-
scenderet de omnibus regionibus **Q**uod dictum cum
placisset omnibus vocauit nabuchodonosor rex holo-
ferne principem milicie sue et dixit Egredere aduersus
omnes regnum occidentis et contra eos precipue qui con-
tempserunt imperium meum **T**unc holofernes voca-
uit duces et magistrat virtutis assyriorum et dinumerauit
eunt viros in expeditione sicut preceperat eis rex centum
viginti milia pedum pugnatorum et equites sagittarios
duodecim milia **O**mnesque expeditiones suas fecit pre-
parare inuenerunt camelorum cum his qui ex-
citibus sufficerent copiose bouum quoque armenta ovesque
ouium quorum non erat numerus post hec descendit in campos
damasci in diebus messis et succendit omnia scita omnesque
arbores et vineas fecit incendi et cecidit timor illius
super omnes habitantes terram **T**unc miserunt lega-
tos vniuersarum urbium et prouinciarum reges et princi-
pes syrie idal et libie atque sicilie qui venientes ad ho-
loferne dixerunt Desinat indignatio tua circa nos me-
lius est ut uiuentes seruiamus nabuchodonosor regi
magno et subditi simus quam morientes in interitu nostro
seruitutis nostre damna paciamur **H**olofernes
ergo precepit exercitibus suis ut ascenderent contra
bechuliam Erant autem pedites bellatores centum.